
28.05.2017., Liepāja Sac.sākums:13.55
100 m skrējieni MEITENĒM

V
ie

ta Dal. 
Nr. Dalībnieka vārds

Dalībnieka 
uzvārds Dz.dati Organizācija

Q 
Rez. W

Fināla 
rez. W Treneris

1 555 Paula Skalberga 18.05.2002 BJC IK "Auseklis" 13,11 -0,9 12,93 -0,1 Mārīte Lūse
2 233 Kristīne Grīnberga 30.04.2002 Kuldīgas nov. SS 13,13 -0,6 13,02 -0,1 Ilze Stukule
3 80 Māra Anna Zīverte 18.12.2002 Jelgavas BJSS 13,58 -0,9 13,48 -0,1 Laila Nagle
4 580 Sonora Sergejeva 18.03.2003 Saldus SS 13,43 -1,0 13,52 -0,1 Juris Zilvers
5 152 Jūlija Širina 12.09.2002 SS "Arkādija" 13,36 -0,9 13,54 -0,1 Nadežda Milbrete
6 11 Agnese Besikirska 14.07.2002 Kandavas nov. BJSS 13,64 -1,0 13,70 -0,1 Indulis Matīss
7 278 Klinta Lindāne 21.03.2003 Jēkabpils SS 13,57 -1,1 13,70 -0,1 Ainis Raubiškis
8 473 Elvija Daškēviča 16.02.2002 Liepājas SSS 13,65 -0,6 13,97 -0,1 Daiga Stumbre
9 103 Elīza Anete Elksne 07.02.2003 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS13,74 -0,6 Agris Ķirsis

10 115 Ramona Ribakova 22.01.2003 Talsu nov. SS 13,99 -0,9 Andris Jansons
10 13 Loreta Štoferte 16.08.2002 Kandavas nov. BJSS 13,99 -1,1 Indulis Matīss
12 150 Kira Rudiša 10.02.2003 SS "Arkādija" 14,00 -0,9 Regīna Ābeltiņa
13 158 Justīne Paula Zīle 15.07.2003 SS "Arkādija" 14,09 -1,0 Inga Vītola-Skulte
13 90 Diāna Lauriete 20.07.2002 Liepājas raj.SS 14,09 -1,1 Gita Ozola
15 564 Renāte Medvedeva 19.02.2002 Dobeles SS 14,11 -1,0 Laura Janševska
16 563 Diāna Olupa 07.10.2002 Dobeles SS 14,19 -1,0 Skaidrīte Velberga
17 161 Diāna Liskina 31.05.2002 SS "Arkādija" 14,21 -0,6 Lana Jēkabsone
18 286 Sanija Buta 04.04.2003 Tukuma SS 14,23 -1,0 Guntis Auziņš

19 139 Alise Kupše 23.02.2004 Jūrmalas SS 14,25 -0,6
Andis Austrups, Natālija 
Čakova

19 234 Luīze Neimane 07.01.2002 Kuldīgas nov. SS 14,25 -1,1 Ieva Skurule
21 236 Anta Abersone 22.12.2002 Kuldīgas nov. SS 14,42 -1,1 Aija Lancmane
22 511 Elizabete Līva Puzule 30.01.2004 Ķekavas nov. SS 14,95 -1,0 Anita Koziča

23 510 Marta Plauka 18.08.2004 Ķekavas nov. SS 15,02 -0,9 Anita Koziča
24 565 Anastasija Karakulova 27.10.2002 Dobeles SS 15,30 -0,9 Laura Janševska
25 221 Madara Zeltleja 16.08.2002 Liepājas raj.SS 15,38 -1,1 Gita Ozola
26 85 Lelde Bērziņa 12.07.2003 Jelgavas BJSS 15,42 -0,9 Santa Lorence

27 496 Jana Mikulaņeca 20.03.2002 Liepājas raj.SS 15,44 -0,6 Gita Ozola
28 19 Agnese Tūrmane 02.03.2002 Jūrmalas SS 15,57 -1,0 Adrija Muša
29 509 Līva Kuzmina 19.07.2004 Ķekavas nov. SS 15,69 -0,6 Anita Koziča
30 20 Natālija Zacmane 17.05.2003 Jūrmalas SS 16,69 -0,6 Adrija Muša
31 508 Anete Brauna 11.05.2002 Ķekavas nov. SS 16,85 -1,1 Anita Koziča



28.05.2017., Liepāja Sac.sākums: 17.10
100 m/b finālskrējieni MEITENĒM

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieka 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Fināla 
rez.

W Treneris

1 296 Beatrise Zvirgzdiņa 06.06.2002 SS  "Arkādija" 15,38 -1,7 Edvīns Krūms
2 183 Amina Askarova 26.01.2002 Liepājas SSS 15,46 -1,7 Vjačeslavs Goļinskis
3 472 Amanda Radava 16.07.2002 Liepājas SSS 15,59 -1,7 Daiga Stumbre
4 582 Daniela Lasmane 06.07.2003 Saldus SS 16,90 -1,7 Juris Zilvers
5 275 Lāsma Zemīte 08.05.2003 Jēkabpils SS 16,95 -1,6 Ainis Raubiškis
6 507 Emmija Ivule 30.05.2003 Ķekavas nov. SS 17,47 -1,6 Anita Koziča
7 279 Elīna Tumša 08.09.2003 Jēkabpils SS 18,50 -1,6 Ainis Raubiškis
8 61 Keita Ramone 20.03.2003 Bausks nov. BJSS 19,71 -1,6 Raivis Maķevics



28.05.2017., Liepāja Sac.sākums:17.30
400 m finālskrējieni MEITENĒM

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka vārds Dalībnieka 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rezultāts Treneris

1 233 Kristīne Grīnberga 30.04.2002 Kuldīgas nov. SS 1:00.31 Ilze Stukule
2 526 Džūlija Krūmiņa 17.04.2002 Lāča SS 1:03.03 Viktors Lācis
3 556 Marta Ločmele 06.07.2002 BJC IK "Auseklis" 1:04.57 Mārīte Lūse
4 184 Roberta Ločmele 06.07.2002 Liepājas SSS 1:04.73 Vjačeslavs Goļinskis
5 156 Baiba Bērziņa 16.06.2004 SS "Arkādija" 1:05.49 Anita Klapote
6 474 Viktorija Skrīvere 28.01.2002 Liepājas SSS 1:07.19 Daiga Stumbre
7 235 Amanda Jansone 27.05.2002 Kuldīgas nov. SS 1:08.20 Aija Lancmane
8 501 Līva Skoreja 06.01.2003 Liepājas raj.SS 1:08.28 Gita Ozola
9 151 Ilze Streļča 21.04.2003 SS "Arkādija" 1:08.73 Regīna Ābeltiņa

10 442 Katrīna Ližbovska 22.08.2002 Liepājas SSS 1:09.33 Aivars Vērdiņš
11 40 Elizabete Ābola 21.01.2002 Siguldas SS 1:09.60 Gunta Blūmiņa
12 184 Rūta Cinkmane 06.03.2002 Liepājas raj.SS 1:09.65 Agnese Kļava
13 208 Katrīna Rožlapa 03.03.2003 Liepājas raj.SS 1:10.59 Agnese Kļava
14 45 Egija Roznere 26.10.2003 Jelgavas nov. SC 1:11.56 Laila Nagle
15 157 Sāra Dilane 08.02.2004 SS "Arkādija" 1:11.93 Anita Klapote
16 82 Sabīne Pele 12.04.2002 Jelgavas BJSS 1:11.94 Santa Lorence
17 79 Sanija Ozola 13.04.2003 Jelgavas BJSS 1:12.01 Aļona Fomenko
18 81 Paula Popova 14.06.2002 Jelgavas BJSS 1:14.79 Santa Lorence



28.05.2017., Liepāja Sac.sākums:14.50
1500 m finālskrējiens MEITENĒM

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieka 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rezultāts Treneris

1 154 Kamilla Vanadziņa 03.10.2003 SS  "Arkādija" 4:52,97 Anita Klapote
2 562 Laura Laimiņa 24.03.2002 Dobeles SS 4:54.46 Skaidrīte Velberga
3 38 Estere Vīksne 19.08.2002 Siguldas SS 5:12.40 Gunta Blūmiņa
4 155 Rebeka Draudiņa 16.08.2004 SS  "Arkādija" 5:27.89 Anita Klapote
5 78 Anete Barovska 13.08.2003 Jelgavas BJSS 5:31.91 Aļona Fomenko
6 18 Līna Gaile 20.12.2003 Siguldas SS 5:33.14 Gunta Blūmiņa
7 475 Megija Mērija Zabe 29.05.2003 Liepājas SSS 5:42.20 Daiga Stumbre
8 457 Ketija Orlovska 07.09.2002 Ventspils nov. BJSS 6:07.43 Aivars Žeimunds
9 512 Katrīna Špundzāne Ķekavas nov. SS 6.59.69 Anita Koziča



28.05.2017., Liepāja Sac.sākums:13.00
Šķēpa mešana MEITENĒM

V
ie
ta Dal. 

Nr. Dalībnieka vārds
Dalībnieka 

uzvārds Dz.dati Organizācija
1 2 3 4 5 6 Rez. Treneris

1 276 Katrīna Nikola Jukšinska 16.03.2003 Jēkabpils SS 28,32 36,56 33,33 37,39 x 30,31 37,39 Ainis Raubiškis
2 3 Jūlija Sopova 11.04.2003 Ventspils SS "Spars" 31,58 34,69 33,73 33,94 28,22 27,71 34,69 Sergejs Paipals-Šulcs
3 46 Annika Upīte 24.10.2003 Jelgavas nov. SC 33,13 33,85 x 28,89 28,55 30,83 33,85 Laila Nagle
4 76 Samanta Maško 25.04.2003 Jelgavas BJSS 30,24 21,25 33,37 29,79 31,30 29,82 33,37 Aļona Fomenko
5 102 Alise Annija Daugule 05.01.2002 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS x 30,44 26,84 30,85 33,04 28,48 33,04 Aivars Rolmanis, Ginta Teko

6 117 Sintija Kovaļčuka 24.01.2003 Talsu nov. SS 30,81 x 29,16 26,10 x 24,75 30,81 Andris Jansons
7 572 Alīna Lamstere 24.07.2003 Ventspils SS "Spars" 28,98 22,74 21,04 20,18 22,73 29,08 29,08 Brigita Romanovska
8 160 Katrīna Kļava 28.07.2003 SS "Arkādija" 26,20 26,54 23,34 22,90 22,58 26,44 26,54 Indra Eversone
9 77 Jekaterina Pučinska 17.04.2003 Jelgavas BJSS 26,24 x 26,02 26,24 Aļona Fomenko
10 576 Evelīna Sula 25.03.2003 Ventspils SS "Spars" x 16,95 17,24 17,24 Brigita Romanovska



28.05.2017., Liepāja Sac.sākums:14.10
Lodes grūšana MEITENĒM

V
ie
ta Dal. 

Nr.
Dalībnieka 

vārds
Dalībnieka 

uzvārds
Dz.dati Organizācija

1 2 3 4 5 6 Rez. Treneris
1 12 Ieva Annija Stepiņa 14.05.2002 Kandavas nov. BJSS 9,85 10,39 9,23 9,47 x 10,02 10,39 Indulis Matīss
2 118 Elza Stīpniece 13.06.2002 Talsu nov. SS 9,36 10,03 10,05 10,11 9,79 8,50 10,11 Andris Jansons
3 456 Ketlīna Bandere 13.02.2002 Ventspils nov. BJSS 9,10 9,53 x 9,14 9,28 9,66 9,66 Agris Paipals
4 581 Amanda Kunkule 02.01.2003 Saldus SS 9,21 9,53 8,82 7,72 8,96 9,20 9,53 Juris Zilvers
5 277 Loreta Kalve 25.02.2003 Jēkabpils SS 8,63 8,64 8,92 8,59 8,47 x 8,92 Ainis Raubiškis
6 117 Sintija Kovaļčuka 24.01.2003 Talsu nov. SS 8,46 8,83 8,89 8,54 8,24 7,80 8,89 Andris Jansons
7 566 Viktorija Ģierte 28.08.2003 Dobeles SS 7,78 7,63 7,28 7,48 7,18 7,62 7,78 Laura Janševska
8 507 Emmija Ivule 30.05.2003 Ķekavas nov. SS 6,72 x 6,47 6,11 5,84 6,12 6,72 Anita Koziča

182 Vera Perova 23.04.2002 Liepājas SSS x x x bez rez. Vjačeslavs Goļinskis



28.05.2017., Liepāja Sac.sākums:15.50
Tāllēkšana MEITENĒM

V
ie
ta Dal. 

Nr.
Dalībnieka vārds Dalībnieka 

uzvārds
Dz.dati Organizācija

1 2 3 4 5 6 Rez. Treneris
1 1 Darja Sopova 18.02.2002 Ventspils SS "Spars" 4,82 5,28 5,21 4,84 x 5,56 5,56 Sergejs Paipals-Šulcs

1,1 -1,8 -1,1 0,6 2,7 -0,1 -0,1
2 275 Lāsma Zemīte 08.05.2003 Jēkabpils SS 4,79 x 4,78 4,68 x 4,91 4,91 Ainis Raubiškis

-0,5 -0,1 -1,4 -0,2 -0,7 0,0 0,0
3 296 Beatrise Zvirgzdiņa 06.06.2002 SS  "Arkādija" 4,86 4,73 x 4,83 4,89 4,75 4,89 Edvīns Krūms

-0,7 0,4 -1,1 -0,1 0,6 -0,3 0,6
4 527 Alise Melnbārde 23.01.2004 Lāča SS x 4,72 x 4,89 4,84 x 4,89 Viktors Lācis

1,3 0,0 -0,1 -0,9 -0,8 -0,2 -0,9
5 580 Sonora Sergejeva 18.03.2003 Saldus SS x 4,85 x r r r 4,85 Juris Zilvers

0,5 1,0 -0,7 r r r 1,0
6 103 Elīza Anete Elksne 07.02.2003 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS x 4,42 4,83 4,23 x x 4,83 Agris Ķirsis

1,2 0,0 -0,5 0,0 -0,4 0,8 -0,5
7 2 Darja Savčenkova 13.06.2003 Ventspils SS "Spars" 4,77 x x 4,79 2,28 x 4,79 Sergejs Paipals-Šulcs

1,7 -1,0 -0,9 -0,7 -0,4 2,0 -0,7
8 286 Sanija Buta 04.04.2003 Tukuma SS x 4,20 4,67 4,53 x 4,77 4,77 Guntis Auziņš

1,2 0,0 -1,5 -1,0 1,5 1,7 1,7
9 236 Anta Abersone 22.12.2002 Kuldīgas nov. SS 4,19 4,60 4,65 4,65 Aija Lancmane

1,1 -0,1 -0,7 -0,7
10 39 Elza Lešinska 18.05.2002 Siguldas SS x 4,53 4,65 4,65 Gunta Blūmiņa

0,4 0,2 -1,3 -1,3
11 139 Alise Kupše 23.02.2004 Jūrmalas SS 4,35 4,23 4,61 4,61 Andis Austrups, Natālija Čakova

-0,8 -0,7 0,7 0,7
12 555 Paula Skalberga 08.02.2002 BJC IK "Auseklis" 4,59 x x 4,59 Mārīte Lūse

0,0 0,0 -0,6 0,0
13 102 Alise Annija Daugule 05.01.2002 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 4,37 4,48 4,40 4,48 Aivars Rolmanis, Ginta Teko

0,6 0,0 -0,7 0,0
14 572 Alīna Lamstere 24.07.2003 Ventspils SS "Spars" 4,48 4,33 4,37 4,48 Brigita Romanovska

-0,6 0,0 -0,3 -0,6
15 279 Elīna Tumša 08.09.2003 Jēkabpils SS 4,46 x 4,33 4,46 Ainis Raubiškis

0,0 -0,2 -0,1 0,0
16 582 Daniela Lasmane 06.07.2003 Saldus SS 4,34 x 4,45 4,45 Juris Zilvers

-0,6 -0,7 1,2 1,2
17 117 Sintija Kovaļčuka 24.01.2003 Talsu nov. SS 4,42 x 4,40 4,42 Andris Jansons

0,1 0,0 -0,5 0,1
18 61 Keita Ramone 20.03.2003 Bausks nov. BJSS 4,37 4,37 3,92 4,37 Raivis Maķevics

0,0 -0,2 -0,1 0,0
19 158 Justīne Paula Zīle 31.03.2003 SS "Arkādija" 4,23 x 4,33 4,33 Inga Vītola-Skulte

0,7 0,0 -0,8 -0,8
20 12 Ieva Annija Stepiņa 14.05.2002 Kandavas nov. BJSS 3,84 4,30 x 4,30 Indulis Matīss

0,3 -1,2 -1,5 -1,2
21 13 Loreta Štoferte 16.08.2002 Kandavas nov. BJSS 4,24 3,81 4,17 4,24 Indulis Matīss

1,1 0,4 -0,8 1,1
22 85 Lelde Bērziņa 12.07.2003 Jelgavas BJSS 3,31 3,89 3,97 3,97 Santa Lorence

1,3 -0,7 -0,8 -0,8
23 22 Anželika Kokorēviča 19.02.2002 Jūrmalas SS 3,94 x x 3,94 Adrija Muša

-0,2 0,3 -0,2
24 507 Emmija Ivule 30.05.2003 Ķekavas nov. SS 3,74 3,85 3,79 3,85 Anita Koziča

0,2 -0,7 -1,1 -0,7
25 20 Natālija Zacmane 17.05.2003 Jūrmalas SS 3,41 3,64 2,54 3,64 Adrija Muša

-1,0 0,0 0,0 0,0
26 509 Līva Kuzmina 19.07.2004 Ķekavas nov. SS 3,33 3,41 3,63 3,63 Anita Koziča

0,7 -0,2 -1,4 -1,4
27 511 Elizabete Līva Puzule 30.01.2004 Ķekavas nov. SS 3,46 3,62 3,30 3,62 Anita Koziča

-0,5 -0,3 -0,4 -0,3
28 510 Marta Plauka 18.08.2004 Ķekavas nov. SS 3,53 3,14 3,57 3,57 Anita Koziča

0,4 -0,4 0,3 0,3
29 19 Agnese Tūrmane 02.03.2002 Jūrmalas SS 3,47 3,34 3,35 3,47 Adrija Muša

1,1 0,6 -2,2 1,1
30 508 Anete Brauna 11.05.2002 Ķekavas nov. SS 3,25 3,15 3,37 3,37 Anita Koziča

-0,1 -0,2 -1,3 -1,3



138 Aleksandrs Sonja Miķelsone 06.06.2002 Jūrmalas SS x x x bez rez. Andis Austrups, Natālija Čakova
-0,2 -1,1 -1,2


